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1. Faqja zyrtare e Zv. Kryeministres dhe Ministres Belinda Balluku, https://www.facebook.com/bballuku  

 

 

 

 
 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/bballuku
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2. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit, https://www.facebook.com/MinistriaeMjedisitdheTurizmit  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/MinistriaeMjedisitdheTurizmit
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3. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Turizmit dhe Mjedisit, https://www.facebook.com/Mirela.Kumbaro.Furxhi  

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/Mirela.Kumbaro.Furxhi
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4. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Kulturës, https://www.facebook.com/MargaritiElva  

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/MargaritiElva
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5. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrit të Drejtësisë, https://www.facebook.com/manjaulsi  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/manjaulsi
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6. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrit të Brendshëm, https://www.facebook.com/bledarcuci  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/bledarcuci
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7. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Brendshme, https://www.facebook.com/punetebrendshme.gov.al  

 

 
 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/punetebrendshme.gov.al
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8. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale  

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/MinistriaeShendetesisedheMbrojtjesSociale
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9. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale https://www.facebook.com/OgertaManastirliu  

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/OgertaManastirliu
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10. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

https://www.facebook.com/MinistriaeFinancavedheEkonomise  

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/MinistriaeFinancavedheEkonomise
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11. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Financave dhe Ekonomisë https://www.facebook.com/delinaibrahimaj  

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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12. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural https://www.facebook.com/fridakrifca1  
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13. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë së Shtetit për Standardet e Shërbimeve 

https://www.facebook.com/standardetesherbimeve  
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14. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shtetit për Standardet e Shërbimeve, https://www.facebook.com/Ekonomi.Milva  
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https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/Ekonomi.Milva
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15. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shtetit për Marrëdhëniet me Parlamentin, https://www.facebook.com/espiropali  
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https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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16. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shtetit për Mbrojtjen e Sipërmarrjes, https://www.facebook.com/edona.bilali  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/edona.bilali
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17. Faqja zyrtare në Facebook e Ministrisë për Evropën dhe Punët e Jashtme https://www.facebook.com/AlbanianMEFA  

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/AlbanianMEFA
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18. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres për Evropën dhe Punët e Jashtme https://www.facebook.com/xhackaolta 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/xhackaolta
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19. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Arsimit dhe Sportit https://www.facebook.com/kushievis  
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https://www.facebook.com/hashtag/kurr%C3%ABm%C3%ABmbrapa?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/kushievis


Lidhja nr. 5. Postime të shoqëruara me hashtag-e sloganë elektoralë të Partisë Socialiste në faqet Zyrtare të Ministrive dhe 

Ministrave:   #VetëmPërpara  #kurrëmëmbrapa 

 
 

KRIIK – Raporti Javor XV, datë 29.04.2023 

Page 20 of 20 

20. Faqja zyrtare në Facebook e Ministres së Shtetit për Rininë dhe Fëmijët https://www.facebook.com/MuzhaqiBora  

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/vet%C3%ABmp%C3%ABrpara?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAnN3U3Q4YqHAbyY_p5yku8KKFyoLGGVHMJTCHwZnyi6MZghKwU_Th1iFa_aeewrZHkCReD5Wc98mWBuwUqhllncg5SHflnRDtXzk-aZidsslaS124x2Bt4T5yT1RqWYvQXTWnspYAd0g3HujASyMg91xmrb70qs1HwX_3bIngfQ3ql07RMcZFz7EbMCh7Yn0&__tn__=*NK-R
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https://www.facebook.com/MuzhaqiBora

